odpowiedniego do okresu użytkowania pojazdu, jego przebiegu i ogólnego stanu technicznego.

Koszt naprawy na podstawie wyceny ASO, urealniony do naprawy w warsztacie niezależnym, stosownie do wieku i

stanu pojazdu.

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii 
wynosi:

11000 PLN  

(słownie: jedenaście tysięcy złotych)
w tym VAT (23,0%) 2056,91 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.

DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

do wyceny nr:  ETM-45-3/2025 z dnia: 15.06.2025